



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๙,๒๔๒.- บาท (สองหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๔,๙๓๙.- บาท (สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาศึกษา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		บจ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		ทจก.เชียงใหม่มาเนพาณิช		ทจก.โอ.เอ. ดิสทริบิวเทอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (ดับเบิลเอ)	200	รีม	102.00	20,400.00	105.00	21,000.00	102.00	20,400.00	110.00	22,000.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	50	รีม	145.00	7,250.00	145.00	7,250.00	145.00	7,250.00	155.00	7,750.00
3	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111 (ขนาด 25 มม.)	10	กล่อง	180.00	1,800.00	180.00	1,800.00	216.00	2,160.00	185.00	1,850.00
4	คลิปดำ 2 นิ้ว 50 มม. ตราม้า เบอร์ 108	10	กล่อง	60.00	600.00	50.00	500.00	50.00	500.00	55.00	550.00
5	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน Quantam SKATE-050 ขนาด 0.5 mm.	500	ด้าม	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	7.00	3,500.00
6	ปากกาลูกกลิ้งสีแดง Quantam SKATE-050 ขนาด 0.5 mm.	50	ด้าม	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	7.00	350.00
7	ปากกาลูกกลิ้งสีดำ Quantam SKATE-050 ขนาด 0.5 mm.	50	ด้าม	3.00	150.00	3.00	150.00	-	-	7.00	350.00
8	ปากกาหมึกซึมสีดำ	5	ด้าม	22.00	110.00	15.00	90.00	-	-	22.00	110.00
9	ปากกาเน้นข้อความคละสี	5	ด้าม	25.00	125.00	25.00	125.00	24.00	120.00	30.00	150.00
10	ปากกาเน้นข้อความ สีเขียวอ่อน	5	ด้าม	25.00	125.00	25.00	125.00	24.00	120.00	30.00	150.00
11	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 (ไม่ขยายข้าง)	1000	ซอง	4.00	4,000.00	4.00	4,000.00	1.50	1,500.00	9.00	9,000.00
12	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 (ขยายข้าง)	1000	ซอง	6.00	6,000.00	6.00	6,000.00	3.00	3,000.00	10.00	10,000.00
13	แฟ้มซองพลาสติก 1 กระดุม (แบบใสแนวอนไม่ขยายข้าง) ขนาด A4	500	แฟ้ม	12.00	6,000.00	12.00	6,000.00	8.00	4,000.00	15.00	7,500.00
14	แฟ้มซองพลาสติก 1 กระดุม (แบบใสแนวอนขยายข้าง) ขนาด A4	500	แฟ้ม	25.00	12,500.00	20.00	10,000.00	22.00	11,000.00	25.00	12,500.00
15	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	2	โหล	120.00	240.00	96.00	192.00	120.00	240.00	105.00	210.00
16	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	1	ท่อ	65.00	65.00	65.00	65.00	45.00	45.00	75.00	75.00
17	แฟ้มซองพลาสติก (แฟ้มสอด)	200	แฟ้ม	5.00	1,000.00	4.00	800.00	3.00	600.00	9.00	1,800.00
18	มีดตัดเตอร์ ขนาด 9 มม. + พร้อมใบมีด	5	อัน	35.00	175.00	28.00	140.00	24.00	120.00	35.00	175.00
19	เทปใส แกน 1 นิ้ว 3/4 นิ้ว* 36 หลา	8	ม้วน	25.00	200.00	20.00	160.00	18.00	144.00	25.00	200.00
20	เทปลบคำผิด (แบบแห้ง)	10	ชิ้น	50.00	500.00	45.00	450.00	50.00	500.00	55.00	550.00
21	เครื่องเย็บกระดาษ (ขนาด 10-1M)	5	อัน	65.00	325.00	65.00	325.00	65.00	325.00	75.00	375.00
22	ชั้นไม้วางของเอนกประสงค์ 3 ชั้น	4	ชั้น	550.00	2,200.00	500.00	2,000.00	-	-	650.00	2,600.00
23	ซองใส่แฟ้มเอนกประสงค์ A4 0.05 มม.	20	แพ็ค	50.00	1,000.00	45.00	900.00	18.00	360.00	55.00	1,100.00
24	ป้ายสามเหลี่ยมตั้งโต๊ะ 2 หน้า แนวอน 3.5*12 นิ้ว	40	อัน	150.00	6,000.00	120.00	4,800.00	80.00	3,200.00	125.00	5,000.00
25	เครื่องคิดเลข	2	เครื่อง	1,000.00	2,000.00	550.00	1,100.00	490.00	980.00	560.00	1,120.00
26	ดินสอกด พร้อมไส้ดินสอ (ขนาด 0.5)	5	ด้าม	60.00	300.00	58.00	290.00	60.00	300.00	65.00	325.00
27	กล่องใส่เครื่องเขียนวางโต๊ะทำงาน (พลาสติก)	5	ชิ้น	150.00	750.00	150.00	750.00	-	-	165.00	825.00
28	ปลั๊กต่อพ่วงไฟฟ้า ยาว 5 เมตร 6 ช่องเสียบ	3	อัน	480.00	1,440.00	365.00	1,095.00	480.00	1,440.00	375.00	1,125.00

29	Sandisk Cruzer Blade CZ50 Flash drive 16 gb	2	ตัว	220.00	440.00	225.00	450.00	175.00	350.00	235.00	470.00
30	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อนเอนกประสงค์ ขนาด 43X57X36 cm. มีฝาปิด	5	กล่อง	280.00	1,400.00	250.00	1,250.00	-	-	255.00	1,275.00
31	Pointerพรินเตอร์ไร้สายและอุปกรณ์ซีแบบเลเซอร์	1	อัน	1,590.00	1,590.00	1,450.00	1,450.00	1,590.00	1,590.00	1,550.00	1,550.00
รวมเงินทั้งหมด							29,242.00		34,939.00		94,535.00

หมายเหตุ

- | | | | |
|--|------------------|-----------|-----|
| 1.จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 31 รายการ | เป็นจำนวนเงินรวม | 64,181.00 | บาท |
| 1.1 จำนวน 17 รายการ จาก บจ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ | เป็นจำนวนเงินรวม | 29,242.00 | บาท |
| 1.2 จำนวน 14 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มาณะพานิช | เป็นจำนวนเงินรวม | 34,939.00 | บาท |
| 2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ | | | |
| 3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้ | | | |
| 4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้ | | | |